АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИСТЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

  ПРИСТЕНСКОГО    РАЙОНА КУРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2023 г.                                                                                       № 28
Об изменении адреса земельного участка
 В связи с изменением адреса земельного участка администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области выносит ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Земельный участок общей площадью 5000 кв.м. с кадастровым номером 46:19:030101:139, ранее значившийся по адресу: Курская область, Пристенский район, Большесетинский сельсовет, с. Большие Сети, ул. Буденного, д. 4 следует считать находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, Пристенский сельсовет, с. Большие Сети, ул. Буденного, д. 4.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                          Е.В. Рябцева